
入札番号１

１　契約の名称 Ａ重油の単価契約（１リットル当たりの単価（配送料込み））　帯広市Ａ地区

２　入札公告日 令和7年8月8日

３　入札執行日時 令和7年9月2日 午前 10時00分

第１回金額（円） 第２回金額（円） 第３回金額（円）

※　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

入　　札　　結　　果
入札者名 摘要

栗林石油(株) 99.00 

(株)晃陽燃料 95.00 

三洋興熱(株) 88.40 

(株)ＪＡサービス帯広かわにし 91.00 

熱原トラスト(株) 93.00 

北海道エネルギー(株) 91.20 

北協石油(株) 100.00 

ミナミ石油(株) 99.60 

宮本商産(株) 86.90 落札

YSヤマショウ(株) 87.60 



入札番号２

１　契約の名称 Ａ重油の単価契約（１リットル当たりの単価（配送料込み））　帯広市Ｂ地区

２　入札公告日 令和7年8月8日

３　入札執行日時 令和7年9月2日 午前 10時00分

第１回金額（円） 第２回金額（円） 第３回金額（円）

※　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

入　　札　　結　　果
入札者名 摘要

（株）オカモト 110.00 

栗林石油(株) 103.00 

(株)晃陽燃料 95.00 

三洋興熱(株) 87.40 落札

(株)ＪＡサービス帯広かわにし 96.00 

熱原トラスト(株) 98.00 

北海道エネルギー(株) 91.20 

北協石油(株) 100.00 

ミナミ石油(株) 99.60 

宮本商産(株) 89.40 

YSヤマショウ(株) 88.60 



入札番号３

１　契約の名称 Ａ重油の単価契約（１リットル当たりの単価（配送料込み））　帯広市Ｃ地区

２　入札公告日 令和7年8月8日

３　入札執行日時 令和7年9月2日 午前 10時00分

第１回金額（円） 第２回金額（円） 第３回金額（円）

※　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

入　　札　　結　　果
入札者名 摘要

栗林石油(株) 101.00 

(株)晃陽燃料 95.00 

三洋興熱(株) 87.40 落札

(株)ＪＡサービス帯広かわにし 91.00 

熱原トラスト(株) 94.00 

北海道エネルギー(株) 91.20 

北協石油(株) 100.00 

ミナミ石油(株) 99.60 

宮本商産(株) 89.40 

YSヤマショウ(株) 87.60 



入札番号４

１　契約の名称 Ａ重油の単価契約（１リットル当たりの単価（配送料込み））　池田町地区

２　入札公告日 令和7年8月8日

３　入札執行日時 令和7年9月2日 午前 10時00分

第１回金額（円） 第２回金額（円） 第３回金額（円）

※　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

入　　札　　結　　果
入札者名 摘要

ミナミ石油(株) 104.60 落札



入札番号５

１　契約の名称 Ａ重油の単価契約（１リットル当たりの単価（配送料込み））　浦幌町地区

２　入札公告日 令和7年8月8日

３　入札執行日時 令和7年9月2日 午前 10時00分

第１回金額（円） 第２回金額（円） 第３回金額（円）

※　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

入　　札　　結　　果
入札者名 摘要

(株)北村商店 125.00 

栗林石油(株) 125.00 

中山産業(株) 124.00 落札


